
令和 2年 4月 4日 

新入生・保護者の皆様 

学校法人鶏鳴学園 

あすなろ高等専修学校 

クラーク記念国際高等学校連携校 

鳥取キャンパス 

校長 青山太郎 

 

入学式延期に伴う授業体験ついて（ご案内） 

 

拝啓 平素より本校の教育活動にご理解・ご協力賜り誠にありがとうございます。 

さて、別紙のとおり新型コロナウイルス感染拡大防止の観点並びに生徒の安全を考慮して入学式を延期

することといたしました。 

そこで、3 月に中止にした体験授業を規模縮小、時間短縮、内容を変更して希望者を対象に下記のとお

り行いますので希望者はご参加ください。延期になった入学式までの気持ちを維持するとともに新入生が

少しでも早く学校になれるための目的であることをご理解いただき、最大限の配慮をして行いますので、

ご検討をお願いいたします。 

また、引き続き健康管理等にご協力くださいますよう、重ねてお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

日にち 内容 時間 参加者 

4月 13日（月） 授業体験 10:00～11:20または 13:00～14:20 希望する生徒 

4月 15日（水） 授業体験 10:00～11:20または 13:00～14:20 希望する生徒 

※詳細は別紙「入学式までの登校日詳細」に記載しております。ご確認をお願いいたします。 

※風邪や発熱等の症状が見られる場合は参加をご遠慮下さい。 

※3月 31日以降に県外の感染確認地域に滞在された場合は参加をご遠慮ください。 

以上 

-------------------------------------------切り取り------------------------------------------ 

 

授業体験 参加申し込み 

 

      生徒氏名：                 

 

出席欄    参加する時間帯の前の□に☑をつけてください。(FAXの場合) 

日にち 内容 参加 

4月 13日(月) 授業体験（公民と理科） □ 10:00～11:20  /   □ 13:00～14:20 

4月 15日(水) 授業体験（情報と社会） □ 10:00～11:20  /   □ 13:00～14:20 

※どちらの日も時間帯を選んでお申込みください。参加申し込みはお電話・FAX・QRコードにて受け付けます。 

 

 

参加申込の QRコード→             【お問い合わせ先】 

学校法人鶏鳴学園 あすなろ高等専修学校 

   クラーク記念国際高等学校連携校 鳥取キャンパス 

TEL 0857-32-2555 / FAX 0857-32-2554（担当：佐々木） 

 


